
COMUNE DI PASIAN DI PRATO
Provincia di Udine

COPIA

Oggetto: COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE
CAT. PLA.1 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - PRESA
D'ATTO PROCEDURA DI MOBILITÀ DESERTA.

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESO che con decreto n. 3 del 30.04.2020 il Sindaco ha affidato alla sottoscritta l’incarico di
responsabile della gestione giuridica delle risorse umane;

PREMESSO che con determina n. 299 del 22.05.2020 si è proceduto all’indizione della procedura
di
mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Locale  di Cat. PLA 1 a tempo
pieno ed indeterminato da assegnare all’Area Polizia Municipale;

 PRESO ATTO che:
- il bando di mobilità è stato regolarmente pubblicato sul sito dell'Amministrazione Comunale e sul
sito della Regione Autonoma F.V.G. ;
- il termine ultimo per la presentazione delle domande era fissato al 12  giugno 2020;

ACCERTATO che alla data stabilita dall’avviso, 12  giugno 2020, non è pervenuta all’Ufficio
Protocollo dell’Ente alcuna richiesta di mobilità;

RITENUTO pertanto necessario prendere atto che la procedura di mobilità è andata deserta per
mancata presentazione di candidati;

VISTI:
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- il D.Lgs. 267/2000, nonché il D.Lgs. 165/2001, e loro successive modifiche e integrazioni;

DETERMINA

di prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art.1.
30 del D.Lgs. n. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Locale  di Cat.

Ufficio SEGRETARIO COM.

CIG n.

Determinazione n. 346 del 15-06-20



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

PLA 1 a tempo pieno ed indeterminato da assegnare all’Area Polizia Municipale, stante la
mancata presentazione di candidature entro il termine stabilito dall’avviso;
di dichiarare, conseguentemente, deserta la procedura di mobilità suindicata.2.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 F.to Spanò Angela

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD)
e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 346 del 15-06-2020



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 346 del 15-06-2020


